ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, torna público o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA  do

Edital de Processo Seletivo 003/2023, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AOS CARGOS

DE: Auxiliar de Serviços Gerais – feminino, Motorista de Ambulância, Motorista de Carga, Operador de

Máquinas, Operador de Trator Agrícola e Servente de Obras - masculino, PARA REALIZAR A PROVA

PRÁTICA, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 05 DE NOVEMBRO DE 2023, COM INÍCIO ÀS 14h.

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 13h15min.

Fechamento dos portões 13h45min

Início da prova prática. 14h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS 13h45min.

SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA TODOS OS CANDIDATOS A PROVA SERÁ REALIZADA NO CENTRO DE EVENTOS PREFEITO

ERCIDES GIACOMOZZI, LOCALIZADO A RUA PIONEIROS, N.º 150, BAIRRO CENTRO - DOUTOR

PEDRINHO/SC

Doutor Pedrinho - SC, 20 de outubro de 2023.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho – SC.